
ZARZĄDZENIE NR 301/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 289/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Integracyjnego Przedszkola Samorządowego nr 8 w Kielcach. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 289/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21.07.2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Integracyjnego Przedszkola 
Samorządowego nr 8 w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: Łukasz Maj - przedstawiciel Kuratorium Oświaty. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 364B4A10-787F-4FC8-AF0E-2E46B5F9983C. Przyjęty Strona 1




